МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 65»
П Р И К А З №  415
от «15» марта  2012г.

Об утверждении графика подготовки и
 утверждения регламентов  услуг,
предоставляемых муниципальным
бюджетным общеобразовательным учреждением
 «Средняя общеобразовательная школа № 65»
В соответствии  с Федеральным законом от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и руководствуясь распоряжениями Правительства РФ от  17.12.2009 № 1993-р, от 25.04.2011 № 729-р, постановлением администрации города Кемерово от 21.07.2011 № 96 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Утвердить график подготовки и утверждения регламентов услуг, предоставляемых муниципальным  бюджетным  общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 65»
2. Не позднее 3-х дней после утверждения разместить регламенты на официальном сайте образовательного учреждения.

3. Назначить ответственного за размещение на официальном сайте школы графика подготовки регламента услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 65» Шеметова Сергея Викторовича – зам.директора по ИКТ.

 4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Бирюкову О.А. .
Директор                               Л.А. Пятибратова